Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Poslal 80 • CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaofOQue@camarasaoroQue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR 2041/2022

N

São Roque, 9 de dezembro de 2022. Sg

Excelentíssimo Senhor.

Meio Ambiente do Brasil e deputada federal eleita pelo Estado de São Pauto, a

realizar-se no período de 12 a 16 de dezembro de 2022, no Centro Cultural

si
Ç4U.

gs
Effl

Zê-

Tem o presente a grata satisfação em cumprimentá- sf
Io, e na oportunidade solicitar a Vossa Excelência, autorização para viagem ||
(passagem aérea, hospedagem, traslado de São Roque/aeroporto/São Roque,

o

z ã
32
•n c

5i

e alimentação) à Brasília-DF, devendo estar na Capital Federal no período de

12 a 16 de Dezembro de 2022.

Tal pedido se justifica em razão do convite que este

Vereador recebeu para participar de reunião no Gabinete da Transição do z|
Governo Federal com a Excelentíssima Senhora Marina Silva, ex-ministra do gi

81

Si3 I
Banco do Brasil - CCBB - em Brasilia/DF. ?'

Na certeza de que dispensará especial atenção a s'

este Oficio, agradeço antecipadamente, renovando meus mais ^nceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR

PAULO JUVENTUDE

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÚUO ANTONÍO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO K° CETSR 09/12^022 - 09:38146^3/2022

lu O

Q/í4n/HÍcí^m/4a' </e (^^.a Wio<^,tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 • Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaofQQue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita p>or Natureza'

Sào Paulo/SP • 08 de dezembro de 2022

A Sua Excelência o Senhor

PAULO JUVENTUDE

Vereador de São Roque/SP

Assunto: convite para reunião no Gabinete da Transição do Governo

Federal

Senhor Vereador.

Ao cumprimenta-lo cordialmente e ressaltando a sua importância
na representação política e social da juventude ambientalista do
Estado de São Paulo, gostaria de convidá-lo para participar de
reunião no Gabinete da Transição do Governo Federal com a
Excelentíssima Senhora Marina Silva, ex-ministra do Meio Ambiente

do Brasil e deputada federai eleita pelo Estado de São Paulo, a
realizar-se no período de 12 a 16 de dezembro de 2022, no Centro

Cultural Banco do Brasil • CCBB • em Brasífia/OF.

Atenciosamente.

ilOVANNI M0CKUS

Sna Voí ■ Presidente Estadual

^EDÊ Sustentabilidade no Estado de São Paulo

P
SI
óiS
05

aS;ogj

li
O O
OO

35

ii
c

§3
c

11
(£.0
LU d)
o2
og
oe
2 i

ui S

8
(£ 5

§i

pS c
c S
o 5?

I|
•O-K

■85
SS
ii
1"^
CdÊ
oS
o </>•og
-S
tf
■o a

«7 o

8f

O C
tu (6

tL